meiabo

Imagen representativa

Dimensiones

3380 x 13 x 0.65 mm

1067 x 6 x 0.65 mm

1712 x 13 x 0.36 mm

835 x 13 x 0.5 mm

Paso de dientes

14 TPI

14 TPI

14 TPI

14 TPI

Hojas para sierras de cinta para metal

Adecuacion del material
Metales NF / Plasticos

Metales NF / Plasticos /
Aluminio / Madera

Metales NF / Plasticos /
Aluminio / Madera

Metal / Perfiles /
Plasticos / Materiales
celulares

adecuado para

Sierras de cinta / BAS
505G

Sierras de cinta / BS 150
E hasta 1998

Sierras de cinta / BAS
260 Swift / Sierras de
cinta / BAS 261 Precision

Sierra de cinta de bateria
/ MBS 18 LTX 2.5

. Acero al carbono con puntas de dientes templadas por induccion
. Muy econdmicas gracias a su larga vida util

N.° de pedido

0909029228

0909052939

0909057191

626427000



Dimensiones

835x 13 x0.5mm

835 x 13 x 0.5 mm

1810 x 6 x 0.36 mm

2230 x 3 x 0.5 mm

2230 x 13 x 0.65 mm

Paso de dientes

18 TPI

14/18 TPI

24 TPI

14 TPI

14 TPI

Adecuacion del material

Metal / Perfiles /
Plasticos / Materiales
celulares

Metal / Perfiles /
Plasticos / Materiales
celulares

para cortes rectos y
limpios / Aluminio /

Perfiles de aluminio /
Metales NF

Metales NF / Plasticos

Metal

adecuado para

Sierra de cinta de bateria
/ MBS 18 LTX 2.5

Sierra de cinta de bateria
/ MBS 18 LTX 2.5

Sierras de cinta / BS
5370 / Sierras de cinta /
BS 5378

Sierras de cinta / Bs
0633

Sierras de cinta / Bs
0633

N.© de pedido

626428000

626429000

627644000

630853000

630858000



