

Hojas para sierras de cinta para metal

- Acero al carbono con puntas de dientes templadas por inducción
- Muy económicas gracias a su larga vida útil



Imagen representativa

Dimensiones	Paso de dientes	Adecuación del material	adecuado para	N.º de pedido
3380 x 13 x 0.65 mm	14 TPI	Metales NF / Plásticos	Sierras de cinta / BAS 505 G	0909029228
1067 x 6 x 0.65 mm	14 TPI	Metales NF / Plásticos / Aluminio / Madera	Sierras de cinta / BS 150 E hasta 1998	0909052939
1712 x 13 x 0.36 mm	14 TPI	Metales NF / Plásticos / Aluminio / Madera	Sierras de cinta / BAS 260 Swift / Sierras de cinta / BAS 261 Precision	0909057191
835 x 13 x 0.5 mm	14 TPI	Metal / Perfiles / Plásticos / Materiales celulares	Sierra de cinta de batería / MBS 18 LTX 2.5	626427000

Dimensiones	Paso de dientes	Adecuación del material	adecuado para	N.º de pedido
835 x 13 x 0.5 mm	18 TPI	Metal / Perfiles / Plásticos / Materiales celulares	Sierra de cinta de batería / MBS 18 LTX 2.5	626428000
835 x 13 x 0.5 mm	14/18 TPI	Metal / Perfiles / Plásticos / Materiales celulares	Sierra de cinta de batería / MBS 18 LTX 2.5	626429000
1810 x 6 x 0.36 mr	n 24 TPI	para cortes rectos y limpios / Aluminio / Perfiles de aluminio / Metales NF	Sierras de cinta / BS 5370 / Sierras de cinta / BS 5378	627644000
2230 x 3 x 0.5 mm	n 14 TPI	Metales NF / Plásticos	Sierras de cinta / Bs 0633	630853000
2230 x 13 x 0.65 m	m 14 TPI	Metal	Sierras de cinta / Bs 0633	630858000